SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

 CODEPLAN

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2012

Processo nº. 121.000.019/2012. O Pregoeiro, da CODEPLAN, no uso de suas atribuições

legais, comunica que o presidente da Companhia de Planejamento do Distrito Federal,

CODEPLAN, revogou o Pregão Presencial nº 08/2012, por razões de interesse público

fundamentado no processo em epígrafe, com base no artigo 49 da Lei nº 8.666/93. Objeto:

“Contratação de empresa de segurança privada especializada na prestação do serviço de

vigilância armada e desarmada, sendo, executado com arma letal e serviços de

recepcionistas, no âmbito da Companhia de Planejamento do Distrito Federal –

CODEPLAN”. Aviso disponível no endereço eletrônico: www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 08 de fevereiro de 2013.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

http://www.codeplan.df.gov.br/